
)dběratel:

lakult,ní nemocnice v Motole
ldděIení nákupu SZM Moto]. Objednávka ěísloz 2O782O8

V Úva].u 84 TD : 339519
.50 06 Praha 5 - Motol Dat,um z 24.03 .2020

:čo: ooo64-203
lIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Almeda - Ing.AleŠ Závorka
Nám. Interbrigády 8 / 640
16000 PRAHA 6

ryřizuje:

le]-efon:
|ax:

Dodejte na adreEu:
szM FN lvíotol
Komunikaění uzel -2D

,řejírnka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15: O0

,Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Respirátor bez ventilu KN95-FFP2
elKs AL2001

50000 BAL
].18, 58

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

4900 000,00
5929 000,00

( (INT339519) )

rodávaný materiá]. muEí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/20a4 sb.

iena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí. cenovou nabídkou.
'aktura musí spJ.ňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
rusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Ia dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objedrrávky, jinak zboží
remŮže být převzabo a faktura wyřízena.
todáve jte pouze celá ba].ení.
iádáme obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
lbjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
,registru smluv ministerstva vnitra.Čn v souladu s § 6 odst.l
ákona 4. 340/20/5 ab, o registru smluv.
lení-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj.ce
a zrušenou.
lstatní ujednání. se řídí Oběanským zákoní-kem (ě.89/2Ot2 Sb.)


